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
brincadeiras que fugirão um pouco da rotina. 

ESCORPIÃO: Muito bom dia para fazer novas experiências científicas 
ou psíquicas para a assinatura de contratos e as diversões, prazeres e a 
vida sentimental e amorosa. Longas viagens.

SAGITÁRIO: Não se prenda ao passado, construa uma nova vida, sem 
rancores. Terá bons resultados em novas associações, melhor ainda se 
forem com pessoas do seu conhecimento. 

CAPRICÓRNIO: Mantenha-se consciente da situação que você está 
vivendo. Conte hoje com a poderosa proteção das pessoas amigas ou 
colegas. Boas influências para planos do futuro.

AQUÁRIO: Confie em si, e fará uma boa associação. Caminhe sempre 
no sentido de seu progresso e não se descuide do seu lado espiritual. 
Dia propício para novos relacionamentos.

PEIXES: Dia em que deverá tomar muito cuidado com escritos e ao 
assumir compromissos. Verifique antes suas condições. A saúde e o 
campo profissional necessitam de maior atenção.

21 MAR.
20 ABR.

21 ABR.
20 MAI.

21 MAI.
20 jUN.

21 jUN.
21 jUL.

22 jUL.
22 AGO.

23 AGO.
22 SET.

23 SET.
22 OUT.

23 OUT.
21 NOV.

22 NOV.
21 DEz.

22 DEz.
20 jAN.

21 jAN.
19 FEV.

20 FEV.
20 MAR.

HorÓScopo omaR caRdoso Filho    |   www.omarcardoso.com.br

da Redação - A Orquestra de Câ-
mara do Conservatório Mu-
nicipal se apresenta hoje, às 
20h, no auditório Antônio De-
lorenzo, nas dependências do 
próprio Conservatório. A apre-
sentação tem entrada franca.

Coordenado pelo profes-
sor Celso Franchini, o projeto 
reúne 14 integrantes, sendo 
o mais jovem com apenas 13 
anos. No programa, o grupo 
vai executar peças de W. A. 

Orquestra de Câmara toca 
hoje no Conservatório

Mozart (Ópera Bastien und 
Bastienne e a Sinfonia nº 15 
em Sol maior) e também de 
L.V. Beethoven, F. Burgmül-
ler e F. Schubert.

“É um repertório prepara-
do com qualidade e com uma 
dose de desafio para o grupo”, 
diz o maestro e coordenador 

da Orquestra, Celso Franchi-
ni, enaltecendo que, entre 
uma peça e outra, orientará o 
público sobre o contexto das 
obras, entre outras coisas.

da Redação - Artistas que traba-
lham com teatro e dança po-
dem pleitear financiamento 
de projetos pelo Programa 
Municipal de Fomento ao 
Teatro e à Dança para a Ci-
dade de Guarulhos. As ins-
crições serão abertas em de-
zembro, mas a Secretaria de 
Cultura vai disponibilizar 
um plantão de dúvidas para 
explicar os procedimentos 
e conceder informações ge-
rais sobre o programa ama-
nhã, 19 de novembro, e 4 de 

dezembro, das 9h às 17h, no 
Centro Municipal de Educa-
ção Adamastor, no Macedo.

O edital completo está 
disponível na seção de Cul-
tura do site da Prefeitura 
de Guarulhos (www.guaru-
lhos.sp.gov.br).
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MOLEZA 
VL ROSÁLIA

F: 2382-8300
97104-3547

Próx. a FIG
Térrea c/ 2 dorms

+ deps + 3 vgs, 
R$ 150 mil entr. 
+ 20x R$ 5 mil.

Dir. p.p., est. auto.
Minha Casa Minha Vida
Aptos novos - Gopoúva
A partir de R$ 175.000
Pronta entrega - R.0

Casa Térrea - R$ 320.000
Próx. Prefeitur, 2 dorms, sala, coz, 
2 vagas, (vaga/reformada), R.0

Apto Paraventi - R$ 195.000
60m2, vago, 2 dorms, sala c/ sacada
1 vaga, aceito carro - R.2

Apto Vila Augusta - R$ 270.000
3 dorm (1 suite), sala c/ sacada, 1 vaga,
rico em armarios - R.4/7

Apto Cond. Piazza - R$ 375.000
3 dorms (1 suite), sala 2 amb c/ sacada, coz,
dep. empregada, 2 vagas, R.6

Apto Gopoúva 70m2 - R$ 240.000
Reformado, 2 dorms, sala 2 amb c/ sacada
coz, 1 vaga, R.12

VENDA!!!

Para mais Informações Ligue:  

11 2087-6666

ACEITO 
FINANCIAMENTO / FGTS 

CARMOCAL DO BRASIL LTDA 
torna público que recebeu da CETESB a Renovação 
da Licença de Operação N° 15007774 , válida até 
12/11/2018, para Tambores e bombonas plásticas 
para embalagem, sito à RUA IDA CARMINA MINITTI 
RANIERI, 325, ATUAL NUMERO 60, BONSUCESSO, 

GUARULHOS

CAMPEL CALDERARIA E MECÂNICA 
PESADA LTDA, 

torna público que Solicitou à CETESB a Renovação 
da Licença de Operação n°15005789 para a Fa-
bricação de Peças e Obras diversas de Caldeiraria 

Pesada, sito à R. Ibirapoã, 202, Bonsucesso, 
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

Carros                                                      

CLASSIC/ 09                   
flex, + manual, troco/ fin. 
2464-0144

CR-V LX/ 10                   
aut., compl., troco/ fin., 2464-
0144

DOBLO/ 08                     
Flex, compl., troco/ fin., 2464-
0144

FINANCIO SEU CARRO            
C/ ou s/ restrição, aumente seu 
score. 4116-4973 

FOCUS TITANIUM/ 11            
aut., top, troco/ financio, 2464-
0144

FREELANDER 2 SE / 09          
aut., compl., couro,   2464-
0144

FUSION/ 08                    
aut., compl., couro, troco/ fin.,  
2464-0144 

MERIVA JOY/ 12                
4p, mec., compl., troco/ fin. 
2464-0144

MONTANA CONQUEST/ 09          
+ manual e chave., res., troco/ 
fin., 2464-0144

PNEUS MEIA VIDA               
Nacionais, Pirelli, Firestone, 
Goodyear, carros, Pickups e 
utlitários aro 13 ao 17. Todas 
medidas. Bom preço. 7724-
1871/ 7724-5681 www.pes-
capneus.com.br

RANGER XL CE/ 95              
mec., compl., + GNV, 2464-
0144

SMART / 09                    
compl., câmbio borb., troco/
fin.  2464-0144 

AGREGA - SE                   
Vuc - Toco - Truck e Carreta 
para inicio imediato Fone: 
(11) 4307-1110 / (11) 4307-
2443 / (11) 7916-6275 / ID 
55*115*1596

AGREGA-SE VAN                 
Agregamos a sua van p/ pas-
sageiros em bom estado, c/
ar-condicionado. Inf. 99652-
6570 

AMIGA AMANTE                  
P/ viúvo sem filhos.  WhatsApp 
95395-4503

ATENDENTE                     
C/ exp.em atendimento pizza-
ria no Gopouva. F: 2463-3811 
hor. comercial.

COZINHEIRO (A)                
auxiliar de serviços gerais, 
atendente, copeiro F: 2453-
4510

ENTREGADOR                    
CNH categoria A, para distri-
buidora de água F: 2600-8505

JOVENS/ CRIANCAS              
Bebês. Mesmo s/ exp. p/ figura-
ção comerciais TV e catálogos. 
2409-6279/ 2409-6806 agen-
ciaSdemodelo.com.br

SITIO MAIRIPORÃ               
24 mil m² c/ luz, nascente, ter-
ra p/ plantio $ 60 mil ac/ auto 
F:94212-3148V / 9 5727-3853

TERRENO R$ 45 MIL             
No pq Mikail. com entr. 20 mil, 
ac.auto.F: 95352-5239 Whats  

VENDE-SE CHÁCARA              
No Marmelo, tratar dir. c/ pro-
prietário, ac. auto próx. mãozi-
nha. F: 94755-1429

Temporada                                                   

ALUGA-SE                      
Casa de Praia p/ fins de semana 
F: 2455-2867 / 99606-3548

APTO PRAIA GRANDE             
Alugo p/ temporada e ano 
novo, p/ 8 pessoas, 50m da 
praia. F: 2409-8509/ 98590-
5088 T.

Vende-se                                                    

APT.AGUAS DE LINDOIA          
2 dorm,cozinha conj. a.serviço 
e garagem. F: 2440-9505

APTO CARREFOUR                
2 dorms, sacada, 1vg, lazer R$ 
160 mil F 99393-1107 whats

APTO SHOPPING MAIA            
2 Dorms, suíte c/ armário, 
sl.em L, sacada, Wc.Social, coz.
Planejada, vaga, Lazer Com-
pleto R$ 260mil ac.financ F:9 
8263-8398 Helio 

APTO VL. AUGUSTA              
3 Dorms, c/ 2 suítes, 2 vgs, 
Reformado e Mobiliado 
R$550mil. F:99648-1799

APTO VL.RIO DE JANEIRO        
2 Dorms, vaga, Lazer, Portaria. 
2º andar - cond.PM R$ 195mil 
ac.financ F: 9 4709-5562 Pe-
reira

ARUJA TERRENO                 
3.000m²,  lago, R$ 140mil F: 
94965-9122 / 2405-8832 

Esoterismo                                                  

CIGANA ROSA                   
Cartas c/ h marcada 97743-
4861/ 95957-1810 WhatsApp

PODEROSA SIMPATIA             
Trago seu amor de volta em 
8h, 100% gar consultas gratui-
tas. F: 3436-1229/ 97716-1741 
whats

VIDENTE ZILDA                 
Joga-se búzios e tarô, traz a 
pessoa amada em pouco tem-
po. Faz e desfaz q. tipo de tra-
balho. F: (11) 3428-0347



Quarta-feira, 18 de novembro de 2015 11CLASSIFICADOS
Quarta-feira, 18 de novembro de 201510  TUDO AQUI - Anuncie 2475-7810

SERVIÇOS

EMPREGO

Minha Casa Minha Vida
Aptos novos - Gopoúva
A partir de R$ 175.000
Pronta entrega - R.0

Casa Térrea - R$ 320.000
Próx. Prefeitur, 2 dorms, sala, coz, 
2 vagas, (vaga/reformada), R.0

Apto Paraventi - R$ 195.000
60m2, vago, 2 dorms, sala c/ sacada
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